

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zapytania: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Gminy w Czerminie na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z propozycją dopuszczenia możliwości świadczenia usług w zakresie ich przyjmowania z wykorzystaniem systemu informatycznego, który automatycznie dopuszcza możliwość korzystania z bezpłatnej internetowej aplikacji elektronicznej. Aplikacja dokonuje automatycznego przekazywania i odbierania plików z informacjami o zarejestrowanych usługach, komunikując się bezpośrednio z placówką pocztową wskazaną w umowie.

Dzięki aplikacji Zamawiający będzie miał możliwość wygenerowania nalepek adresowych gotowych do druku czy książki nadawczej, ułatwi ona również dostęp do dokumentacji związanej z obsługą przesyłek oraz umożliwi Zamawiającemu przygotowanie raportu z nadanych przesyłek. Aplikacja umożliwia ponadto elektroniczne potwierdzenie książki nadawczej jak również składanie reklamacji w formie elektronicznej, co usprawnia proces i skraca okres oczekiwania na jej rozpatrzenie. W razie potrzeby, istnieje możliwość importu danych o przesyłkach za pomocą integracji aplikacji z WebAPI lub XML zgodny z wymaganiami Wykonawcy oraz z plików XLS.

Czy Zamawiający jest zainteresowany wykorzystaniem powyższej aplikacji przy świadczeniu usług?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest zainteresowany wykorzystaniem aplikacji.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z propozycją dopuszczenia możliwości świadczenia usługi Elektroniczne Potwierdzenie Odbioru (EPO), które jako usługa zastępująca Zwrotne Potwierdzenie Odbioru (ZPO) w znacznym stopniu usprawnia proces przygotowywania korespondencji, a także przyspieszy i ułatwi proces przekazywania informacji o statusie przesyłki z EPO, ich przechowywanie a także eksplorowanie danych niezbędnych w procesie reklamacji czy postępowania administracyjnych w przypadku przesyłek nadanych z EPO.

Czy Zamawiający jest zainteresowany Elektronicznym Potwierdzeniem Odbioru?

Jeśli Zamawiający wyrazi zainteresowanie usługą EPO, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę załącznika nr 1 do Zapytania Ofertowego w zakresie uwzględnienia EPO.

Wykonawca zaznacza, że możliwość nadawania przesyłek z wykorzystaniem EPO możliwe jest wyłącznie z wykorzystaniem bezpłatnej internetowej aplikacji elektronicznej, o której mowa w Pytaniu 1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest zainteresowany wykorzystaniem opisanej wyżej usługi.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza elektroniczne przekazywanie faktur na wskazany przez Zamawiającego w chwili przygotowania Umowy stosowny adres e-mail? Forma ta znacznie skraca moment dostarczenia faktury i pozwala na dokonanie płatności w terminie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zezwala na przekazywanie faktur drogą elektroniczną. Adres e-mail **ug@cztermin.pl**

Pytanie 4

Zamawiający w formularzu cenowym w części II Usługi powszechne w obrocie zagranicznym w punktach 2, 4 i 6 wykazał do wyceny przesyłka listowa, nierejestrowana, w tym kartka pocztowa – EKONOMICZNE.

Wykonawca informuje, iż w aktualnie obowiązującym cenniku usług powszechnych, zatwierdzonym przez Prezesa Komunikacji Elektronicznej, do stosowania, którego wobec swoich klientów, Wykonawca jako operator wyznaczony, jest zobowiązany, nie istnieją pozycje *przesyłki nierejestrowanej ekonomicznej w obrocie zagranicznym*.

W związku z powyższym Wykonawca wnioskuję o usunięcie tych przesyłek z formularza.

Odpowiedź:

W załączeniu poprawiony formularz cenowy.

Pytanie 5

Zamawiający w formularzu cenowym w części I Usługi powszechne w obrocie krajowym w punkcie 8 wykazał do wyceny zwrot przesyłki rejestrowanej do nadawcy po wyczerpaniu możliwości doręczenia lub wydania odbiorcy - OBRÓT KRAJOWY.

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie formatu zwracanych przesyłek. W przeciwnym razie zostanie wyceniony zwrot dla przesyłek o formacie L.

Odpowiedź:

W załączeniu poprawiony formularz cenowy.

Pytanie 6

Przyjmując założenie, że Zamawiający prowadząc postępowanie w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, dopuszcza też możliwość powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy/om.

Czy Wykonawca słusznie interpretuje, że również w zakresie podwykonawstwa zastosowanie będą miały właściwe przepisy przedmiotowej ustawy? Podwykonawstwem w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych nie jest każda relacja między dwoma podmiotami, ale tylko taka, która bazuje na umowie zawartej między wykonawcą a podwykonawcą w formie pisemnej, o charakterze odpłatnym, na mocy której podwykonawca zobowiązuje się wykonać część zamówienia. Z powyższego wynika, że podwykonawstwo polega na bezpośredniej realizacji części zamówienia przez podmiot niebędący wykonawcą oraz, że można wyróżnić trzy charakterystyczne cechy umowy podwykonawstwa, tzn. pisemność, odpłatność i jej przedmiot – czyli świadczenie wykonania określonej części zamówienia publicznego.

Odpowiedź:

Postępowanie prowadzone jest bez zastosowania ustawy Prawo zamówień publicznych

Pytanie 7

Czy Zamawiający uwzględni w treści dokumentów postępowania, wśród podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, podstawę wskazaną w przepisie art. 109 ust. 1 pkt 8 ?

Odpowiedź:

Postępowanie prowadzone jest bez zastosowania ustawy Prawo zamówień publicznych


WOJT GMINY
mgr Sławomir Sidur

Załączniki:

1. Poprawiony formularz cenowy